SENIN PON, 15 AGUSTUS 2022

(17 SURA 1956)

Yedaubaton Rayat

"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

Iklan Cilik

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

@

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

iklankryk13@gmail.com (v
iklankryk23@yahoo.com

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

&

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00953/0821

Lowongan

Spesialis bkn Sumur Bor Grsi 1th Sdot
WC,Sal Buntu Berpengalaman.Jakal
WA:085291886699 P.Mardi Mrh
3/01065/0722
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC
Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam
Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan
3/00271/0822

BANGUNAN

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo
3/01162/0722

Sekecil apapun pekerjaanya kami siap

melayani anda,Gbr,Bangun, Renovasi,

Perawatan.WA:081227617800
3/00493/0822

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+tRAB 5Rb/m2.Hit
Struktur, IMB, dil. H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00494/0822

Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB

Gambar Kerja,Insya Allah Amanah

CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748
3/00495/0822

BARANG HILANG

Hilang BPKB Nopol AB 3382 BX anArdis

Evan Ramadhan Da JI Cokrokembang

A-17 12/13 Sdarum GodeanSLm
3/00465/0722

Hilang BPKB N08449130 a/n Mateus

Susanto AB3979IA d/a Sanggrahan

UHI/590 Semaki Umbulharjo Yk
3/01000/0722

Hilang BPKB AB 2714 GO an Sri
Suyatmi da Ketandan Kulon RT07
Imogiri Bantul

3/01002/0722

Hilang BPKB AB 2835 IG an Sri Suyatmi
da Ketandan Kulon RTO7 Imogiri Bantul
3/01006/0722

Terima kos km dalam bisa suami istri

JI.Mgl depan TVRI Hub.telp 561814/

089686190107,085228877440
3/00385/0822

Terima Rongsok brg bks,plastik,krts,alm-

nm,tmbg dil diambil RagamDUTIp/WA:

085101574992/085942556391
3/00343/0822

INTERIOR

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804
3/00922/0722

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100

Rb70Th tetap jos. Toko Sinar Sehat

Depan(Sebrang) Mall Malioboro
3/00290/0822

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.

Hp/WA: 087838609766 Ajie
3/00253/0822

Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba

Cepat Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh DIY

Min100Jt 082290009100Daspapan
3/00493/0822

BEBERAPA
PERUSAHAAN DI JAKARTA

Membutuhkan lulusan

POLITEKNIK
YKPN

TERAKREDITASI : A
Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

@af) PKA POLITEKNIK YKPN

JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik : https://poltekykpn.ac.id/
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

LOWONGAN

B

Perusahaan yang bergerak di bidang Perbankan
MEMBUTUHKAN SEGERA

MARKETING KREDIT

Kualifikasi :

- Pria /| wanita maksimal 35 th

- Pendidikan min. SMA atau sederajat

- Pengalaman dalam bidang kredit dan pembiayaan

- Menyukai pekerjaan lapangan

- Memiliki jaringan luas

- Memiliki SIM C dan kendaraan pribadi

- Jujur, disiplin dan bisa komunikasi dengan baik

Kirim lamaran dan CV ke:

Jalan Parangtritis No. 25 Yogyakarta
Paling lambat : 31 Agustus 2022

Otomotif

* LAIN-LAIN »

Anda Ingin Jual Mobil.Kami Siap Beli &

Bayar Cash.Kami datang kerumah an-

da.TIp/WA:081212609066
3/00268/0822

MOBIL DIJUAL

* NISSAN
Grd Livina 2012 AB asli dr baru a/n sndr
tgn-1 antik sgt trwt pjk Mei 2023 Lgs
Pemilik 085228297942

3/00591/0722

Dijual PU 1.5 dan Ertiga 100% baru kre-
dit Dp rendah proses cepat dan mudah.
Hub:087739223648

3/00425/0822
* SUZUKI »

GEAR ro OUTPLAY

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 155.450.000,-*

*S$-PRESSO TYPE M/T
DP MULAI
Rp.- 19 JUTAAN*

ANGSURAN MULAI

Rp. 2 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN
HP SAMSUNG + KF SOLAR GARD

senilai 4,5 Juta* (OPEN INDENT)

*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

t=4 SUMBER BARU MOBIL

JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757
m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555
JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515
JI.A.¥YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

PELUANG USAHA

Bingung??Terkena  Diabetes,Stroke,
Tumor,Syaraf Kejepit,Ambeien.Radang
Usus,dll,Ada 57 Penyakit Terbukti
Sembuh Dg Sasak Herbal Oil Sdh Ada
lin BPOM&MUIBisa Jadi Agen
081904153305/081288679627
6/01028/0722

Divisi Baru di Jogja & Sktrnya!Peluang
Usaha Part/Fulltime,Sistem Pelatihan
Lengkap.Profit 25-50% Trdftr Resmi.
Info:0878 7111 1179

4/00288/0822

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Minum Kopiceng Rp.100
Rb70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk
Sehat.Depan&Samping MalMalioboro
3/00089/0822
EVO Massage&Spa,massage, Lulur,
SpadJl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-
harjo Depok,Sleman.081905667111
3/00492/0822

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,

MCuci, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00111/0822

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00387/0822

RUANG USAHA

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261
3/00341/0822

RUMAH DIJUAL

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-
tani Kis NG H510Jt H081326155420

3/00948/0722

Rmh djl 2Int,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,
3Kmd, grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA
Jakal Blok DS4 H:081904178261

3/01074/0722

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4/00004/0822

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh, Gu-
dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu
Mobil Dongkrak wa 087738633097 Jasa
pengurukan/buang tanah urug

4/00336/0822

Jual Rmh tgkt 82m2 dim Komp.Perum
JIGodean Ktdr3,Kmmd1,Rtm,Dpr,R.Cuci
,Grs,JI Mbl simpangan sdh Renovttl tggal
msk sj hy 399jt Ng SHM IMB Cpt Dpt
Hub:0822 4325 5550

5/00404/0822

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan 1Rmh 3Kmr tdr 2Kmr man-
di Ringroad Timur,timur Damri Hub
081328166249

3/00470/0822

Rumah Strategis Usaha Per4tan Dong-
kelan Ringroad Selatan kebarat 200m
Selatan JIn Lt:331m2 1Ktm,3Ktd,Pompa
L4400w WA:08156888709 TP.
4/00491/0822

Properti

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00471/0822

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01045/0722

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

+ PERUMAIAN » RUANG USAIHA
¥ FLIMAHDICARI ® RUAH DUUAL 3 RUMAH DIRONTRARKAR
¥ FNAH VAL * 1ANA UIKUNI RAKEAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh 5KT,3 ada T4 tdr 2KM LB:150m2
hal luas bbs bnjir List 2200W PDAM
Grs Dpr Ikp alat msk TV prbola Wifi
teras blk dpn cat baru jmuran luar dim
2mnt dr Bndra YIA Temon.Hub:Retno
0896 8767 5292

6/00496/0822

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok
0.Hub P.Rahmad:087738356503

3/01044/0722

Sekolah Lansia Gelar Aneka Lomba

BANTUL (KR) - Banyak cara ditempuh
untuk menghadirkan sebuah kebahagiaan
kepada orang Lanjut Usia di Kabupaten
Bantul. Salah satunya dengan digelamya
perlombaan khusus lansia yang diprakar-
sai oleh Sekolah Lansia Salimah (Salsa) di
Dusun Juron RT 19 Krandohan Kalurahan
Pendowoharjo Kapanewon Sewon Bantul,
Rabu (10/8). Kegiatan tersebut dilaksana-
kan bertepatan dengan momentum peri-
ngatan HUT ke-77 Kemerdekaan RI.

"Lewat kegiatan ini kami ingin mencoba
menghadirkan sebuah rasa kebahagiaan,
kesenangan serta mengungkap kembali
memori indah yang dulu mungkin pemah
dialami oleh para lansia di sekolah ini," ujar
Ketua Bidang Ekonomi Persaudaraan
Muslimah (Salimah) Pimpinan Daerah
Kabupaten Bantul, Herlina SKom didam-

pingi Pimpinan Ranting Sekolah Lansia
Salimah Pendowoharjo Sewon Bantul, Ny
Supiyati.

Dijelaskan, kegiatan tersebut dikemas
dalam bentuk permainan tradisional.
Mulai dari lomba cerdas cermat, lomba
estafet kelereng, estafet piring serta
menangkap belut. Dengan kegiatan ter-
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